Centro Universitário UNDB. CNPJ 41.478.561/0003-40
Recredenciamento: PORTARIA MEC No 905 de 06 de setembro de 2018

Avenida Colares Moreira. 443. Renascença. São Luís. Maranhão

EDITAL UNDB Nº 001.2/2025
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO NO CURSO DE MEDICINA 2025.1

O Centro Universitário UNDB torna público, por meio deste Edital, a lista dos candidatos
aprovados em 2ª chamada no Processo Seletivo (Vestibular) 2025.1 para o Curso de Graduação em
Medicina (Integral), em estrita conformidade com a ordem de classificação estabelecida no EDITAL
UNDB Nº 001/2025.

Os candidatos convocados deverão realizar suas matrículas de forma presencial, ou por
meio de representante legal com procuração válida, conforme as normas da instituição. O período de
matrícula terá início às 9h do dia 11 de fevereiro de 2025 e se encerrará às 20h do dia 17 de fevereiro
de 2025, na central de relacionamento no Campus do Centro Universitário UNDB, localizado na Avenida
Colares Moreira, 441, Bairro Renascença II, São Luís/MA.

Para matrícula, todos os documentos exigidos nos itens 14 e 15 do Edital 001/2025 deverão
ser apresentados para sua efetivação.

Listagem de Aprovados

Inscrição Nome Pontuação Classificação
401015 MARCOS PAULO DE ANDRADE COSTA 7997.61 16º
401010 MARIA CLARA GIMENES DE SOUZA 7997.50 17º
401026 IZABELA CRIZELDA BONIFACIO SIQUEIRA 7995.51 18º
401018 MARIA EDUARDA NAVES LIMA 7993.74 19º
401009 ENZO GUSTAVO DE SOUSA BARROS 7992.92 20º
401001 ROSANA DE FATIMA MENDES RABELO 7992.66 21º
401016 GABRIEL FERNANDO 7990.36 22º
401021 PAULO GABRIEL VASCONCELOS ARAUJO 7988.68 23º
401007 DARIO NEVES CARVALHO GOMES 7985.98 24º

FONTE: AIETEC

Os candidatos que não efetuarem suas matrículas dentro do prazo estipulado serão
considerados desistentes, perdendo automaticamente o direito à vaga.

São Luís, 11 de fevereiro de 2025.

Graciana Maria Rodrigues Cordeiro

Diretora Acadêmica
Centro Universitário UNDB

		2025-02-11T10:17:16-0300
	GRACIANA MARIA RODRIGUES CORDEIRO:50937162353